
JoWin BBQ ApS

Løgtenvej 41, 8543 Hornslet

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 36 39 26 30

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 19/1 2016

Morten Johansen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JoWin BBQ ApS
Løgtelvej 41
8543 Hornslet

CVR-nr.: 36 39 26 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Syddjurs

Direktion

Morten Johansen
Rikke Winther Aiken

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Årsrapporten for JoWin BBQ ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er produktion og salg af grilludstyr og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 278.042, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 137.123.

Årets resultat blev som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Da selskabet efter balancedagen er uden aktivitet, forventes det, at selskabet i 2016 træder i likvidation.

Der er ikke herudover efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	29/9 - 31/12 2014 DKK
Bruttofortjeneste		305.485	-257.225
Finansielle indtægter	1	58.023	6.192
Finansielle omkostninger	2	<u>-67</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		363.441	-251.033
Skat af årets resultat	3	<u>-85.399</u>	<u>60.114</u>
Årets resultat		<u>278.042</u>	<u>-190.919</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	87.123	0
Overført resultat	<u>190.919</u>	<u>-190.919</u>
	<u>278.042</u>	<u>-190.919</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Varebeholdninger	4	0	533.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59.607
Andre tilgodehavender		59.608	0
Selskabsskat		0	60.114
Tilgodehavender		59.608	119.721
Likvide beholdninger		312.020	199.012
Omsætningsaktiver		371.628	852.718
Aktiver		371.628	852.718

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	-190.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret		87.123	0
Egenkapital	5	137.123	-140.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	885.887
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.606	27.358
Selskabsskat		85.399	0
Anden gæld		12.500	80.392
Kortfristede gældsforpligtelser		234.505	993.637
Gældsforpligtelser		234.505	993.637
Passiver		371.628	852.718

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	29/9 - 31/12 2014 DKK		
1 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	198	0		
Valutakursreguleringer	57.825	6.192		
	58.023	6.192		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	67	0		
	67	0		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	85.399	-60.114		
	85.399	-60.114		
4 Varebeholdninger				
Svømmende varer	0	533.985		
	0	533.985		
5 Egenkapital				
	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbyt-	
	DKK	resultat	te for regnskabs-	
		DKK	året	I alt
			DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	-190.919	0	-140.919
Årets resultat	0	190.919	87.123	278.042
Egenkapital 31. december	50.000	0	87.123	137.123

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
